⁴² Zie ← BP 1179 p 395r 04 za 31-08-1392, overdracht van de erfcijs aan broeder Petrus Woestic en broeder Henricus Berwout prior van het klooster van Porta Celi voor de duur van hun leven.

⁴³ Zie ← SAsH RA VB 1799 f 077r 10, ma 12-01-1394, Lijsbeth dochter wilner Engbrecht Ludinc Dicbiers wijf wilner Jacobs van Uden was gericht aen steenhuus ende erve gelegen in tsHertogenbossche aen die Merct tusschen den erve wilner Art Poeldoncs enen wech dair tusschen liggende aen deen side ende tusschen den erve Yewijns soen wilner Jans Stierkens aen dander sijde ende aen toebehoerten des selfs steenhuus ende erve alle ende een yegeliken overmids gebrec van erfcijs die sij daer aen heeft ende des heeft sij mechtich gemaect Daem van Mierde.

het klooster het geld beuren van een geheel jaar.

Elizabeth filia quondam Engberti Ludinc Dicbier relicta quondam Jacobi de Uden cum tutore hereditarium censum septem librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis (dg: h) computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: quem) solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo lapidea et area sita in Buscoducis ad forum inter hereditatem que fuerat quondam Arnoldi Poeldonc quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Ywani filii quondam Johannis Stierken ex alio atque ex attinentiis eiusdem domus lapidee et aree singulis et universis quem censum dicta Elizabeth unacum quibusdam aliis censibus erga Arnoldum Hake emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus legitime supportavit fratri Rodolpho de Loet conventuali conventus de Porta Celi siti prope Buscumducis (dg: ab eodem quoad) cum litteris et jure (dg: ab e) occasione ab eodem fratre Rodolpho quoad vixerit et non ultra possidendum et habendum promittens cum tutore ratam servare et obligationem in dicto censu existentem ad vitam (dg: dicte Eliza) dicti fratris Rodolphi deponere et cum dictus frater Rodolphus mortuus fuerit extunc dictus census hereditario jure revertetur ad dictam Elizabeth hoc tamen addito si contingat dictum fratrem Rodolphum decedere infra annum datam presentium sine medio sequentem extunc dictus conventus de Porta Celi (dg: lega) levabit et percipiet pecuniam proveniendam in uno integro anno (dg: proveniend) post festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequente. Testes Lucas et Ywanus datum in vigilia Andree.

BP 1181 p 222v 03 vr 29-11-1398.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van hr Johannes van Best, Petrus Becker zv Willelmus Vrieze, Nijcholaus van Berze, Johannes van den Hout zvw Henricus Goes en Petrus Goeswijns.

A.

Et fiet instrumentum super eodem. Acta in camera presentibus domino Johanne de Best Petro Becker filio Willelmi Vrieze Nijcholao de Berze Johanne van den Hout filio quondam Henrici (dg: H) Goes Petro Goeswijns datum in vigilia Andree anno XCVIII hora complete.

BP 1181 p 222v 04 vr 29-11-1398.

(dg: de broers Henricus en Willelmus, kvw).

(dg: Henricus et Willelmus fratres liberi quond).

BP 1181 p 222v 05 vr 29-11-1398.

De broers Henricus en Willelmus, kvw Johannes van Haren, verkochten aan Willelmus en Aleijdis, kvw Nijcholaus gnd Wijnman, tbv hen en hun ~~zuster~~ Katherina dvw voornoemde Nijcholaus Wijnman, een n-erfpacht van 13 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Zeelst op de nagenoemde erfgoederen te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399), gaande uit een b-erfpacht van 24 mud 8 lopen rogge, maat van Oerle, die wijlen voornoemde Johannes van Haren met Lichtmis in Zeelst op de nagenoemde erfgoederen beurde, gaande uit (1) goederen van wijlen Walterus van Oerle, in Zeelst, welke goederen wijlen voornoemde Johannes van Haren had uitgegeven aan Henricus van der Dommellen, voor de grondcijzen en voor voornoemde b-erfpacht van 24 mud 8 lopen rogge, (2) een b-erfpacht van 5½ mud rogge, maat van Oerle, gaande uit goederen van voornoemde Henricus van der Dommellen, in Acht, welke pacht voornoemde Henricus van der Dommellen mede tot onderpand had gesteld, welke pacht van 24 mud 8 lopen nu geheel aan voornoemde verkopers behoort. De brief overhandigen aan voornoemde Aleijdis.

Henricus et Willelmus fratres liberi quondam Johannis de Haren hereditarie vendiderunt Willelmo (dg: filio quonda) et Aleijdi liberis quondam Nijcholai dicti Wijnman (dg: hereditariam paccionem tredecim modiorum siliginis) ad opus eorum et ad opus Katherine sue 'uxoris filie dicti quondam Nijcholai Wijnma' hereditariam paccionem tredecim modiorum siliginis mensure de Oerle solvendam hereditarie purificatione et pro primo termino purificatione proxime futura #et in Zeelst supra bona infrascripta tradendam# de et ex hereditaria paccione (dg: viginti quinque modiorum siliginis minus quatuor lop) XXIIII modiorum et octo lopinorum siliginis dicte mensure quam paccionem XXIIII modiorum et octo lopinorum siliginis dicte mensure (dg: dicti ve) dictus quondam Johannes de Haren solvendam habuit hereditarie termino solucionis et loco predictis de et ex bonis quondam Walteri de Oerle sitis in parochia de Zeelst et ex attinentiis eorundem bonorum 'et singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis que bona cum suis attinentiis dictus quondam (dg: Henricus van der Dommellen) Johannes de Haren dederat ad pactum Henrico van der Dommellen pro censibus dominorum fundi exinde solvendis et pro dicta hereditaria paccione XXIIII modiorum et octo lopinorum siliginis dicte mensure (dg: et quam paccionem XXIIII modiorum et VIII lopinorum dicti venditores nunc ad se spectare dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et suff) atque de et ex hereditaria paccione (dg: sex) #quinque et dimidii (dg: m)# modiorum siliginis dicte mensure solvenda annuatim ex bonis dicti Henrici van der Dommellen sitis in Acht quam paccionem (dg: sex) #V et dimidii# modiorum siliginis dictus Henricus van der Dommellen simul cum dictis bonis et suis attinentiis antedicto quondam Johanni de Haren pro solucione dicte paccionis XXIIII modiorum et octo lopinorum siliginis ad pignus imposuit ut dicebant et quam paccionem XXIIII modiorum et VIII lopinorum siliginis dicti venditores nunc integraliter ad se spectare dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicta paccione XXIIII modiorum et VIII lopinorum siliginis existentem deponere et sufficientem facere. Testes Groij et Wiel datum in vigilia Andree. Tradetur littera dicte Aleijdi.

BP 1181 p 222v 06 vr 29-11-1398.

Petrus zv Philippus Gheneen soen verkocht aan Rodolphus gnd Roef Meijnnarts soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Gerwen te leveren, gaande uit 1/3 deel in een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Gerwen, tussen Henricus Wautghers soen enerzijds en Gerardus zv voornoemde Philippus Gheneen soen anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Petrus filius (dg: quondam Lippert Phise) Philippi (dg: de) Gheneen soen hereditarie vendidit Rodolpho dicto Roef Meijnnarts soen hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: sili) mensure de Nuenen solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Nuenen tra) Gherwen tradendam ex (dg: don) tercia parte ad dictum venditorem spectante in domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Gherwen inter hereditatem Henrici Wautghers soen ex uno et inter' Gerardi filii dicti Philippi Gheneen soen ex alio.

BP 1181 p 222v 07 vr 29-11-1398.

Theodericus Scout schoenmaker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 2 gulden pieter, aan voornoemde Theodericus, tbv hem en zijn vrouw Yda van Os, verkocht door Willelmus zvw Willelmus van Beest.

Theodericus Scout sutor hereditarium censum duorum aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum venditum dicto Theoderico ad opus sui et ad opus Yde de Os uxoris eiusdem 'uxoris a Willelmo filio quondam Willelmi de Beest prout in litteris ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Lucas et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 222v 08 vr 29-11-1398.

Henricus zvw Jacobus Goes zvw Henricus gnd Goes droeg over aan Petrus gnd Vrieze zvw Willelmus Vrieze bakker en Nijcholaus gnd Pijec zvw Henricus Hoesch kramer zijn deel in een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een beemd, ruim 3 morgen groot, gnd Mutsarts Beemd, over de vrijdom van Den Bosch, op de plaats gnd Dungen, tussen Gerardus Roelen soen enerzijds en Hadewigis gnd Arts anderzijds, welke cijns Jacobus van Vessem, tbv kvw voornoemde Jacobus Goes gekocht⁴⁴ had van Ancelmus zvw Henricus gnd Willems bakker.

-.

Henricus filius quondam Jacobi Goes filius quondam Henrici dicti Goes totam partem et omne jus sibi competentes in hereditario censu quatuor librarum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam prato tria jugera terre et amplius continente dicto communiter Mutsarts Beemt sito infra libertatem oppidi de Busco supra locum dictum Dungen inter hereditatem Gerardi Roelen soen ex uno et inter hereditatem Hadewigis dicte Arts ex alio quem censum quatuor librarum Jacobus de Vessem ad opus liberorum dicti quondam Jacobi Goes erga Ancelmum filium quondam Henrici dicti Willems pistoris emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Petro dicto Vrieze filio quondam Willelmi Vrieze pistoris et Nijcholao dicto Pijec filio quondam Henrici Hoesch institoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui depo) ex parte sui deponere. Testes Wiel et Ywanus datum supra.